D Lacuit vt hij qui rapiūt femi nas vel furāt aut seducūt eas nullatenus habeāt vxores. quauis eis postmodū oueniat a eas dotaue rint vel nupcialit tñ cū ofensu pen tū suoz suscepit. **C** Hec auetas nō preiudicat auctoritati ieronimi maxie cū illa testimonio diuine leg is innitāt. Legitime igit post peni tētiā pactam raptor poterit sibi co pulare quā rapuit nisi pater puelle illam raptorū detraxere voluerit

De ofsecratōe eccliaz et q. nō n̄ i lo cis deo sacratis misse celebrari dñe

bē liquet omnibz qbz sunt nota ve

D e eccliaz cōse cratōe et missa rū celebratōnibz nō alibi q. i sacris dño locis absq. magna necitate fieri de

ord. a multis. **C** Reperitur in leuitico. certotes vt quilibet vice sua poneret incensū dño. **C** Prohibitus ē sed mirū ē qre h. dicitū est cū q̄liet homicida pos sit tēplū ofstruere. cū r. moyses q. fuit homicida vt. xxij. q. ij. non infe renda ofsecrauit ecclesiam vt h. d. in p̄ncipio hui⁹. c. maxie cū olim fu erit licitū sacdotibz interficē vt. ij. q. vij. s. Itē cū balaam. ad h. dicas q. licet dauid fue rit i veteri testa. mto. fuit tñ p̄figu rator. noui testam ti. xxij. q. i. q. au tē. xxxi. q. i. s. h. ob icitur. iteo i figu ra isti⁹ t̄pis dicitū ē ei nō edificab. rē et ē ar. a miori. Si enī ppter homici diū repulsus fuit a ofstruētōne mul to potius a mimi sterio. i. q. vij. si quis omnē. est g. h. ar. q. cū homici da nō p̄t dispensa ri. l. di. sacdotes. cū. c. se. r. c. mirō. qd non ē verū q. hic notorius erat. Itē h. mirū est q. cū dñs ei dixit nō edificabis rē. non dū dauid interfece rat h. oia futura sūt deo p̄ntia. ij. q. i. deus omps. vñ cū esset iā homici da m cōspectu dei nō licuit ei q. edi ficaret. vel dic q. d. effudisse. q. fu/ it occasio effuden di q. em ex supbia numerauit popu lum perierūt. xxij. milia hominum. i. q. vij. Itē p̄cō. v. Itē dauid. vñ i re cōpensatōnem in stituit. xxij. sacer totes i tēplo. vel die q. reuera fuit homicida iuz illd. saul percussit mille et dauid decē mi lia rē. ij. q. vij. s. Item obicitur.

teris et noui testamenti precepta.

D Abernaculum enim domi no precipiente moysen fe cisse et sacrasse cum mensa et altari eius et ereis vasis et vten sibus ad diuinum cultuz explēdū legim⁹ r. nō solū diuinis p̄cibus ea sacrasse sed etiā sancti olei vndione dño iubete p̄misse nouimus. quali ter autez hęc facta sunt et nō alij ip sa sacramenta q. ipi sacerdotes sa cra vndōne delibuti dñog. cū vesti bus sanctis sacrati et leuite tracta bāt ferebāt r. erigebant et depone bāt i ipis ofstitutōibz q. iubete dño ofscripte sunt p moysen i lege dñi re peritur. **C** Qualiter ergo dauid re gū pijsimus ampliauerit cultuz dei et templū dñi edificare voluerit sed p̄t multū sangnē quē effuderat p̄ hibit⁹ ē r. ipe collegit at expensas. salomō q. filij ei⁹ q. ipe facē opta uer at iubente r. auxiliāte dño p̄fecit et tēplū cū altari et reliqua ad diu nū pagēdum cultū ofsecrauit. In li bro regū legit. fecit q. salomō i tē p̄re illo festiuitatē celebrē et omis israhel cū eo multitudo magna ab i troitu emath vsq. ad riuū egipti co ram domino deo nostro. vij. diebus et. vij. diebus. i. xiiij. diebz. et in die .vij. dimisit p̄pos. Iudei ergo loca in quibus sacrificabant dommo di uinis habebāt supplicatōnibz cōse crata nec i alijs q. in deo dicatis lo cis munera deo offerebāt. si enim iu dei qui vmbre dei legis deseruiebāt hoc faciebāt multo magis nos qui i x̄sum x̄pm data ē tēpla dño edifi care et put melius possumus orna re eaz diuinis p̄cibus et sanctis vndionibz suis cū altaribus et va sis vestibus q. et reliquis ad diui num cultum explendum vtenfibz deuote et solemniter sacrare et non in alijs q. dommo sacratis ab ep̄is